
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

 

04.03.2020 № 205 

 

О внесении изменений в постановление 

мэрии города Ярославля от 23.11.2016 

№ 1660  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом 

Минфина России от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения 

государственного адресного реестра» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 23.11.2016 № 1660 

«О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети в Дзержинском районе 

города Ярославля – станция Молот» следующие изменения: 

1) в наименовании слова «в Дзержинском районе города Ярославля – станция 

Молот» исключить; 

2) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному в Дзержинском 

районе города Ярославля, следующее наименование: Российская Федерация, Ярославская 

область, городской округ город Ярославль, город Ярославль, улица Станция Молот, 

(приложение).»; 

3) в пункте 2 слова «Калинина С.Г.» исключить. 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Ярославля от 22.08.2018 

№ 1091 «Об изменении наименования элемента улично-дорожной сети». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по вопросам градостроительства. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 


